SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINIST´ÉRIO DA  EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAM PUS ABAETETUBA

DIREÇÃO GERAL
COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Ofício nº 02/2021 – COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

Abaetetuba, 17 de junho de 2021.

À Comissão Institucional de Heteroidentificação do IFPA.

Assunto:  Cronograma  de  Trabalho  –  Aferição  dos  Candidatos  PSU  2021
(2ª e 3ª chamadas) /  IFPA - Campus  Abaetetuba.

Prezadas(os),
Conforme solicitado, segue as informações quanto ao cronograma  de

trabalho de aferição aos candidatos declarados pretos ou pardos no PSU 2021
do Campus Abaetetuba (2ª e 3ª chamadas) como segue abaixo:

2ª CHAMADA
NÍVEL E FORMA DE OFERTA: Técnico integrado.
Curso: Edificações – Matutino.

CRONOGRAMA DE TRABALHO:

INSCRIÇÃO CANDIDATA(O) MODALIDADE

15587

KLAYVER LUCAS DO NASCIMENTO

L1

12213

VERONICA CARDOSOPERNA

L1

20068

FELIPECABRALDASILVA

L1

16890

MATEUS PASTANA CASTRO

L3

20261

ALINE PEREIRA FARIAS

L3

9851

RAFAELYTORRESFEITOSA

L3

1602

RAYNARA KAUANYOLIVEIRADASILVA

L3

Segunda chamada: 22.06.2021 - turno: manhã - 09h/12h
AFERIÇÃO DOS/AS CANDIDATOS/AS DA SEGUNDA CHAMADA DO PSU 2021
Terça-feira, 22 de junho · 9:00am até 12:00pm
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/djb-vvvw-eno
Ou disque: 311 763 625# PIN: 0989-646-(US) +1 401

https://meet.google.com/djb-vvvw-eno

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINIST´ÉRIO DA  EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ
CAM PUS ABAETETUBA

DIREÇÃO GERAL
COMISSÃO LOCAL DE HETEROIDENTIFICAÇÃO

3ª CHAMADA
NÍVEL E FORMA: Técnico integrado.
Curso: Edificações – Matutino.

CRONOGRAMA DE TRABALHO:

INSCRIÇÃO CANDIDATA(O) MODALIDADE

3850 ELISON CASSIO MAUES DE SOUSA L1

23054 FATIMA DE ABREU CARDOSO L1

15182 HUMBERTO MATIAS AVELAR DAMESCENO L1

21278 KEVIN CLAUDIO DA SILVA BAIA L3

21040 IAN DERICK DOS SANTOS L3

Terceira chamada: 24.06.2021 - turno: tarde - 15h/18h
AFERIÇÃO DOS/AS CANDIDATOS/AS DA TERCEIRA CHAMADA DO PSU 2021
Quinta-feira, 24 de junho · 3:00 até 6:00pm
Informações de participação do Google Meet
Link da videochamada: https://meet.google.com/cep-ciyg-zeg
Ou disque: 333 941 785# PIN: 5550-633-(US) +1 978

Atenciosamente,

___________________________________________
DOUGLAS DE OLIVEIRA E OLIVEIRA

PRESIDENTE SUBSTITUTO

 Comissão Local de Heteroidentificação
IFPA  -  Campus  Abaetetuba

https://meet.google.com/cep-ciyg-zeg

		2021-06-17T18:02:21-0300
	DOUGLAS DE OLIVEIRA E OLIVEIRA